
Lista presença LEQIII – turma de sexta-feira – atualizado em 30/08/2019 

Relatório:  Lista de Presença  

Disciplina: LOQ4062  

Turma: 20192BQ  

   

   

Número USP Nome e-Mail 

9366717 Adriele Braga da Mota adriele.mota@usp.br 

9270374 Alexandre Augusto Milani Reis alexandre.augusto.reis@usp.br 

9270353 Aline Nascimento de Souza aline.nascimento.souza@usp.br 

9269292 Amanda Gomes Menardo amanda.menardo@usp.br 

9270029 Ana Beatriz Girotto de Melo ana.girotto.melo@usp.br 

8914042 Andressa de Souza andressa@alunos.eel.usp.br 

8680178 Bruna de Campos Ferreira Mattos bruna.cfm@alunos.eel.usp.br 

9774549 Bruno Henrique Gomes Oliveira bruno.gomes.oliveira@usp.br 

8943880 Bruno Melniski de Sousa bruno.melniski.sousa@usp.br 

9775064 Carolina Roma carolina.roma@usp.br 

9271246 Clarice Moreira Goes clarice.goes@usp.br 

9774806 Daniele Rubiu daniele.rubiu@usp.br 

8914397 Daniella Aragão de Souza daniella@alunos.eel.usp.br 

9862395 Dauane Rezende Sa dauane.sa@usp.br 

9018920 Felipe Fernandes Lopez felipe.fl@alunos.eel.usp.br 

9269945 Felipe Pereira Filgueiras felipe.filgueiras@usp.br 

8920092 Fernanda Ito Toda fernanda.toda@usp.br 

9271225 Gabriel Coral Godoy gabriel.coral.godoy@usp.br 

8914588 Gabriel Cortez da Silva gabriel.cs@alunos.eel.usp.br 

9423186 Gabriel Costa Neves gabriel.costa.neves@usp.br 

8597088 Gabriela Batista Pereira Caldas gabriela.bpc@alunos.eel.usp.br 

9774208 Giovanna Alves Opipari giovanna.opipari@usp.br 

9271013 Giovanna dos Santos Oliveira giovanna.santos.oliveira@usp.br 

9774424 Guilherme Fernandes de Mattos guilherme.fernandes.mattos@usp.br 

8914185 Ingrid Lima Costa ingrid@alunos.eel.usp.br 

9843466 Júlia Jarnallo dos Santos julia.jarnallo.santos@usp.br 

9401977 Kheilly Francini Viana de Castro kheilly.castro@usp.br 

9774021 Leonardo Fernandes Souza leonardo.fernandes.souza@usp.br 

9270760 Letícia Araujo Bacetto leticia.bacetto@usp.br 

8508612 Luan Mauricio Alexandroni luan.ma@alunos.eel.usp.br 

9359789 Luiz Galvão de Almeida Passos luiz.galvao.passos@usp.br 

8596984 Marcelo Yuki Kurihara marcelo.yk@alunos.eel.usp.br 

9377309 Marcos Antonio Lopes Filho marcos.lopes.filho@usp.br 

9271170 Maria Clara Sartori de Paula maria.clara.paula@usp.br 

9774296 Maria Júlia Accessor Fernandez maria.julia.fernandez@usp.br 

8914139 Melissa Gama Rocha melissa.gr@alunos.eel.usp.br 

9774000 Naiade Souza Villela naiade.villela@usp.br 

9271375 Pedro Henrique de Oliveira Torres pedro.oliveira.torres@usp.br 

9270926 Rafael Oliveira Siqueira rafael.oliveira.siqueira@usp.br 

9760422 Thaís Ferraz Varela thais.varela@usp.br 

9002436 Thais Silva Reis thais.sr@alunos.eel.usp.br 

9270440 Vanessa de Souza Fonseca vanessa.souza.fonseca@usp.br 

8508014 Vanessa Higuchi vanessa.h@alunos.eel.usp.br 

7291648 Vitor Ferreira Magalhães Viana vitormfv@alunos.eel.usp.br 

 


